

ساگرد کشتار کارگران خاتون آباد در استرالیا با سمینار جعفر عظیم زاده

پنجم بهمن ماه هشتاد و شش

کمیته همبستگی... - استرالیا

ساگرد کشتار کارگران خاتون آباد در استرالیا با سمینار

جعفر عظیم زاده سخنگوی اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار از ایران برگزار شد

در پی فراخوان ۱۴ نهاد فعالین کارگری خارج از کشور بمنظور گرامیداشت یادگان باختگان خاتون آباد، کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا روز چهارشنبه ۴ بهمن (۲۳ ژانویه) و در همان روزی که کارگران خاتون آباد قتل و عام شدند اقدام به برگزاری مراسمی نمود.

بنا به اهداف کمیته مبنی بر ایجاد ارتباطی ارگانیک با کارگران ایران، مناسب تر از این نمیتوانست باشد که این مراسم را با حضور کارگران ایران برگزار کرد؛ لذا با هماهنگی های قبلی از آقای جعفر عظیم زاده سخنگوی اتحادیه اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار دعوت بعمل آمد که از طریق تلفن در این مراسم شرکت کند.

قرار شد که تعدادی دیگر از اعضای این اتحادیه از جمله بازرس، عضو هیات مدیره آن و همچنین یکی از نمایندگان سندیکای شرکت واحد همراه آقای عظیم زاده باشند و این سمینار از طریق پالتاک نیز قابل شنیدن بود.

پس از برقراری ارتباط تلفنی با ایران، ابتدا مقدمه ای کوتاه در مورد این سمینار بیان شد و مراسم با یک دقیقه سکوت به یاد کارگران جان باخته خاتون آباد شروع به کار کرد که با سرود انترناسیونال سکوت شکسته و از آقای عظیم زاده سخنان خود را آغاز کرد. آقای عظیم زاده ابتدا به تاریخچه کشتار خاتون آباد اشاره کرد و بعد از آن به مهمترین مسائل جنبش کارگری ایران پرداخت. وی ضمن سخنان خود به اهمیت برگزاری اینگونه سمینارها تاکید دوباره ای داشتند.

پس از پایان این سخنرانی و اعلام یک استراحت کوتاه برنامه با پرسش و پاسخ ادامه یافت.

در پایان و پس از قطع ارتباط تلفنی قطعنامه این کارزار خوانده شد و مراسم پایان یافت.

لازم بیاد آوریم که ارتباط تلفنی در بخش پرسش و پاسخ با اشکالات مستمر ارتباطی روبرو شد و این امر عملاً موجب ادامه کار سمینار گشت.

همراه این گزارش، فایل صوتی سمینار نیز ضمیمه می باشد اما لطفا توجه داشته باشید که این فایل صوتی Edit

شده است و قطع و وصل شدن آنها و اشکالات ارتباطی پاک شده این فایل صوتی به دلیل تسهیل در کار ارسال از طریق

Email حجم آن کاهش یافته است لذا کیفیت صوتی آن نیز پایین آمده است.

از تمامی افراد، نهادها، رسانه ها و بویژه سایتها تقاضا داریم که همراه با انتشار این گزارش کتبی گزارش صوتی را نیز درج، ضمیمه و به آن اشاره کنند.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران

کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا - ۲۴ ژانویه ۲۰۰۸